
 

2017 Yılında Kayıt Yaptıran Öğrencileri Kapsayan Öğretim Programı 

1. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

17GTK101 Fizik  Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

17GTK103 Genel Kimya  Z 2 2 0 3 6 YÜZ YÜZE 

17GTK105 Genel Biyoloji Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

17GTK107 Gıda İşleme İlkeleri Z 3 0 0 3 6 YÜZ YÜZE 

17GTK109 Matematik I Z 2 0 0 2 5 YÜZ YÜZE 

17TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

17YDİ101 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

 

3. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK201 Gıda Mikrobiyolojisi I Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK203 Gıda Kimyası I Z 3 0 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK205 Gıda Analiz Yöntemleri  Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK207 Biyokimya Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK209 İş Sağlığı ve Güvenliği Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

3. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK211 Mesleki İngilizce I S 2 0 0 2 4 ONLINE 

17GTK213 Gıda Biliminde Genetik S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE  

17GTK215 İşletme Sanitasyonu S 2 0 0 2 4 ONLINE 

17GTK217 Organik Gıda ve Tarım S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK219 Gıda ve Halk Sağlığı S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

5. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK301 Gıda Biyoteknolojisi  Z 3 0 0 3 4 ONLINE 

17GTK303 Fermente Ürün Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK305 Gıda Makinaları ve Ekipmanları Z 2 0 0 2 3 ONLINE  

17GTK307 Gıda Muhafaza Teknikleri Z 2 0 0 2 3 YÜZ YÜZE 

17GTK309 Su Ürünleri ve İşleme Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

5. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK311 Özel Gıdalar Teknolojisi S 2 0 0 2 4 ONLINE  

17GTK313 Gıda Endüstrisi ve Çevre S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK315 Fonksiyonel Gıdalar S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK317 Beslenme İlkeleri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK319 Gıda Ekonomisi S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK321 Tüketici Davranışları S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

7. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK401 Tahıl ve Tahıl Ürünleri Tek. Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK403 Bitirme Tezi I Z 0 2 0 1 2 YÜZ YÜZE 

17GTK405 Yağ Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

17GTK407 Gıda Katkı Maddeleri ve Tok. Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

7. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

17GTK409 Gıda Endüstrisi Atıkları ve Değer. S 2 0 0 2 4 ONLINE  

17GTK411 Gıda Ambalajlama ve Depolama S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK413 Gıda Pazarlama S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK415 Peynir Teknolojisi S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

17GTK417 Hazır Yemek Teknolojisi S 2 0 0 2 4 ONLINE 

17GTK419 Kanatlı Etleri İşlemeciliği S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2018 Yılında Kayıt Yaptıran Öğrencileri Kapsayan Öğretim Programı 

1. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

GDT-1001 Fizik  Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-1003 Genel Kimya  Z 2 2 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GDT-1005 Genel Biyoloji Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-1007 Gıda İşleme İlkeleri Z 3 0 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GDT-1009 Matematik I Z 2 0 0 2 5 YÜZ YÜZE 

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

 

3. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-2001 Gıda Mikrobiyolojisi I Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2003 Gıda Kimyası I Z 3 0 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2005 Gıda Analiz Yöntemleri  Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2007 Biyokimya Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

3. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-2011 Mesleki İngilizce I S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-2013 Gıda Biliminde Genetik S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2015 İşletme Sanitasyonu S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-2017 Organik Gıda ve Tarım S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2019 Gıda ve Halk Sağlığı S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

5. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-3001 Gıda Biyoteknolojisi  Z 3 0 0 3 4 ONLINE 

GDT-3003 Fermente Ürün Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3005 Gıda Makinaları ve Ekipmanları Z 2 0 0 2 3 ONLINE 

GDT-3007 Gıda Muhafaza Teknikleri Z 2 0 0 2 3 YÜZ YÜZE 

GDT-3009 Su Ürünleri ve İşleme Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

5. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-3011 Özel Gıdalar Teknolojisi S 2 0 0 2 4 ONLINE  

GDT-3013 Gıda Endüstrisi ve Çevre S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3015 Fonksiyonel Gıdalar S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3017 Beslenme İlkeleri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3019 Gıda Ekonomisi S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3021 Tüketici Davranışları S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

7. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-4001 Tahıl ve Tahıl Ürünleri Tek. Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-4003 Bitirme Tezi I Z 0 2 0 1 2 YÜZ YÜZE 

GDT-4005 Yağ Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-4007 Gıda Katkı Maddeleri ve Tok. Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

7. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-4009 Gıda Endüstrisi Atıkları ve Değer. S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-4011 Gıda Ambalajlama ve Depolama S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-4013 Gıda Pazarlama S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-4015 Peynir Teknolojisi S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-4017 Hazır Yemek Teknolojsi S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-4019 Kanatlı Etleri İşlemeciliği S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

 

 



2019 Yılında Kayıt Olan Öğrencileri Kapsayan Öğretim Programı 

1. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

GDT-1003 Genel Kimya  Z 2 2 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GDT-1005 Genel Biyoloji Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-1009 Matematik I Z 2 0 0 2 5 YÜZ YÜZE 

GDT-1011 Gıda Teknolojisine Giriş Z 3 0 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GDT-1013 Fizik  Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

 

3. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-2021 Gıda Mikrobiyolojisi Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2003 Gıda Kimyası I Z 3 0 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2005 Gıda Analiz Yöntemleri I Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2007 Biyokimya Z 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği I Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

3. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-2011 Mesleki İngilizce I S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-2023 Grafik ve Sunum Teknikleri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2017 Organik Gıda ve Tarım S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-2025 Moleküler Biyoloji Uygulamaları S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-2027 Pazarlama ve Reklam Stratejileri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

5. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-3001 Gıda Biyoteknolojisi  Z 3 0 0 3 4 ONLINE 

GDT-3023 Süt Teknolojisi Z 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3025 Beslenme İlkeleri Z 2 0 0 2 3 YÜZ YÜZE 

GDT-3027 Meyve ve Sebze Teknolojileri Z 2 0 0 2 3 YÜZ YÜZE 

GDT-3009 Su Ürünleri ve İşleme Teknolojileri Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

5. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş Şekli 

GDT-3011 Özel Gıdalar Teknolojisi S 2 0 0 2 4 ONLINE  

GDT-3013 Gıda Endüstrisi ve Çevre S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3015 Fonksiyonel Gıdalar S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3021 Tüketici Davranışları S 2 0 2 2 4 YÜZ YÜZE 

GDT-3029 Hazır Yemek Teknolojsi S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GDT-3031 Mikrobiyolojik Analiz Yöntemleri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020 Yılından İtibaren Kayıt Yaptıran Öğrencileri Kapsayan Öğretim Programı 

1. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş 

Şekli 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

GTE-1003 Genel Kimya  Z 2 2 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GTE -1005 Genel Biyoloji Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

GTE -1009 Matematik I Z 2 0 0 2 5 YÜZ YÜZE 

GTE -1011 Gıda Teknolojisine Giriş Z 3 0 0 3 6 YÜZ YÜZE 

GDT-1013 Fizik  Z 2 0 0 2 4 ONLINE 

TDİ-1001 Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 ONLINE 

YDİ-1001 Yabancı Dil I (İngilizce) Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

 

3. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş 

Şekli 

GTE -2021 Gıda Mikrobiyolojisi Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2003 Gıda Kimyası I Z 3 0 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2005 Gıda Analiz Yöntemleri I Z 2 2 0 3 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2007 Biyokimya Z 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2009 İş Sağlığı ve Güvenliği I Z 2 0 0 2 2 ONLINE 

3. YARIYIL SEÇMELİ DERSLER 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U L Kredi AKTS Dersin Veriliş 

Şekli 

GTE -2011 Mesleki İngilizce I S 2 0 0 2 4 ONLINE 

GTE -2023 Grafik ve Sunum Teknikleri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2017 Organik Gıda ve Tarım S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

GTE -2025 Moleküler Biyoloji Uygulamaları S 2 0 0 2 4 ONLINE  

GTE -2027 Pazarlama ve Reklam Stratejileri S 2 0 0 2 4 YÜZ YÜZE 

 


